
光大环保能源（三亚）有限公司 2025 年 1
月份化验室仪器配件及耗材

变更公告

项目名称： 光大环保能源（三亚）有限公司 2025 年 1 月份化验室仪器配件及耗

材

项目编号： HBNY-GX-2024-17929

采购人（或招标代理机构）名称： 光大环保能源（三亚）有限公司

采购人（或招标代理机构）地址： 海南省三亚市天涯区凤凰镇水蛟村工业园路

光大一横路 1 号

采购人（或招标代理机构）联系人、联系方式： 欧阳婕 18808945008

首次公告日期： 2024-12-20

本次更正日期： 2024-12-24

更正事项、内容： 变更采购清单中第 9、11项货物内容。

9
自动粉料取

样器

DYA5-30F\苏州鸿

顺实业公司
2 台

与石灰在线取样装置

配套（含安装服务）

11
活性炭在线

取样器

KW20231123-001\

苏州宽耀金属制品

有限公司

1 个
与活性炭在线取样装

置配套（含安装服务）

其他内容不变。

本变更公告作为采购文件的组成部分之一，与采购文件不一致的部分以本变更公

告为准，对各响应人均具有约束力。特此说明。

光大环保能源（三亚）有限公司（盖章）

2024-12-24


		2024-12-24T16:38:26+0800
	location
	szca




